Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21.12.2009    № 60-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Модернизация лифтового оборудования в жилищном фонде Северодвинска на 2004-2010 годы»

На основании решения комиссии по разработке, утверждению и контролю за выполнением муниципальных целевых программ (протокол № 2 от 23.11.2009)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Модернизация лифтового оборудования в жилищном фонде Северодвинска на 2004-2010 годы», утвержденную постановлением Мэра Северодвинска от 03.06.2009 № 150, изменения, изложив приложения № 1 и № 2 в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин